BEST EX BOX-X
BEST Ex BOX-X - это универсальные взрывозащищенные светодиодные светильники с универсальным
форм-фактором, применяемые во взрывоопасных средах класса 2 (уровень взрывозащиты оборудования
Gc, повышенная надежность против взрыва) и взрывоопасных пылевых средах (уровень взрывозащиты
оборудования Db, взрывобезопасный) согласно ГОСТ 31610.0-2012, ГОСТ 31610.15-2012, ГОСТ Р МЭК
60079.31-2010 и другими нормативно-техническими документам.
КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ
Оболочка светильника состоит из:

120 ПК прозрачный 18187 Lm Скоба 5 лет
EX120EB102100050 BEST EX BOX-X
120 ПК прозрачный 18187 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX160EB102100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24249 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX160EB302100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24249 Lm Подвес 5 лет
EX160EB402100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24249 Lm Скоба 5 лет
EX160EB303100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24756 Lm Подвес 5 лет
EX160EB403100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24756 Lm Скоба 5 лет
EX160EB103100050 BEST EX BOX-X
160 ПК прозрачный 24756 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EB402100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6062 Lm Скоба 5 лет
EX040EB302100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6062 Lm Подвес 5 лет
EX040EB103100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6189 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EB403100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6189 Lm Скоба 5 лет
EX040EB102100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6062 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX040EB303100050 BEST EX BOX-X 40 ПК прозрачный 6189 Lm Подвес 5 лет
ET070EB403100058 BEST EX BOX-X 70 ПК прозрачный 10942 Lm Скоба 5 лет
EX080EB303100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12378 Lm Подвес 5 лет
ООО НПО "БЭСТ"
производство LED светильников
Image not found or type unknown Телефон: 8 800 550-01-09,
8-914-001-66-15
E-mail: mail@best-light.net
Сайт: www.best-light.net
Страница: 2 из 3
Артикул Наименование Оптическая часть Световой поток Дополнительно Гарантия
EX080EB102100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12125 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX080EB302100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12125 Lm Подвес 5 лет
EX080EB103100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12378 Lm Консоль Ø55мм 5 лет
EX080EB402100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12125 Lm Скоба 5 лет
EX080EB403100050 BEST EX BOX-X 80 ПК прозрачный 12378 Lm Скоба 5 лет
ООО НПО "БЭСТ"
производство LED светильников
Image not found or type unknown Телефон: 8 800 550-01-09,
8-914-001-66-15